[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 82 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO à Empresa Hospitalar pela participação no evento "Assembleia Arquidiocesana de Oração – Pentecostes", realizado na data de 20/05, na Casa de Oração Monsenhor Mauro Tommasini.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento a Empresa Hospitalar pela presença com Ambulância UTI no belíssimo evento realizado no último domingo, dia 20/05, na Casa de Oração Monsenhor Mauro Tommasini, no intuito de levar a palavra de Deus até as pessoas, principalmente por celebrar o Pentecostes, em que se comemora a descida do Espírito Santo sobre os apóstolos de Jesus Cristo, dando assim um apoio para centenas de pessoas que participavam daquele evento com a Ambulância UTI à disposição do evento o dia todo.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR